PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br
1

PORTARIA Nº2410, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2015.

 PRORROGA CONTRATOS DE TRABALHO DE

SERVIDORES EM CARGO DE DESIGNAÇÃO

TEMPORÁRIA QUE ESPECIFICA.

      O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal,

Inciso VI, do Artigo 2º e Inciso IV do Artigo 3º da Lei nº 2.868, de 08

de janeiro de 2009 e suas alterações,

      CONSIDERANDO o Mem. Nº548/2015/SEAD/PNV, protocolizado sob

o nº 462221, datado de 23 de novembro de 2015,

      RESOLVE:

  Art.1º-Ficam prorrogados os contratos de trabalho dos

servidores em regime de designação temporária, conforme períodos

estabelecidos no Anexo I desta Portaria, de acordo com a Lei Municipal nº

2.868, de 08 de janeiro de 2009 e suas alterações.

              Art.2º-Os servidores de que trata o artigo anterior estão

relacionados no Anexo I desta Portaria.

      Art.3º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos a partir de 01 de dezembro de 2015.

     Art.4º-Revogam-se as disposições em contrário.

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

              GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 27 dias do mês de

novembro de 2015.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br
2

PORTARIA Nº 2410 DE 27 DE OUTUBRO DE 2015

ANEXO I

Nº NOME MATRÍCULA CARGO ADMISSÃO PERÍODO

01 ADAIR BRISSON 72117 VIGIA 02/04/2013

01/12/2015 A 31/12/2015

02 AILSON DE JESUS OLIVEIRA 73229 VIGIA 01/04/2015

01/12/2015 A 31/12/2015

03 AILTON PEREIRA DOS SANTOS 72759 VIGIA 08/03/2014

01/12/2015 A 31/12/2015

04 ALESSANDRA HACBART SANTOS 72041 VIGIA 02/04/2013

01/12/2015 A 31/12/2015

05 ALMIR LOURENÇO 72091 VIGIA 02/04/2013

01/12/2015 A 31/12/2015

06 ATAIDES ANTONIO DE FARIA 72044 VIGIA 02/04/2013

01/12/2015 A 31/12/2015

07 BENEDITO ALVES DE SOUZA 72736 VIGIA 01/03/2014

01/12/2015 A 31/12/2015

08 CARLOS NERES FERREIRA 72999 VIGIA 05/09/2014

01/12/2015 A 31/12/2015

09 CLÁUDIO SILVA CUNHA 72044 VIGIA 01/05/2013

01/12/2015 A 31/12/2015

10 DOMINGOS DE SOUZA LIMA 72239 VIGIA 01/07/2013

01/12/2015 A 31/12/2015

11 ELCIO RAMOS 72240 VIGIA 01/07/2013

01/12/2015 A 31/12/2015

12 FRANCISCO GOMES NETO 72910 VIGIA 02/06/2014

01/12/2015 A 31/12/2015

13 GEOVANI DA COSTA MORAES 72176 VIGIA 11/04/2013

01/12/2015 A 31/12/2015
14

ISMAR MEDEIROS DA SILVA 72765 VIGIA 11/03/2014

01/12/2015 A 31/12/2015
15

ISTEVO LUCAS CEZARIO 72760 VIGIA 01/03/2014

01/12/2015 A 31/12/2015

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br
3

PORTARIA Nº 2410 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2015

ANEXO I

Nº NOME MATRÍCULA CARGO ADMISSÃO PERÍODO
16

ISAIAS GOMES 72637 VIGIA 05/02/2014

01/12/2015 A 31/12/2015
17

JAQUES DE ALMEIDA COSTA 72338 VIGIA 10/01/2014

01/12/2015 A 31/12/2015
18

JOÃO FERREIRA DOS SANTOS 72245 VIGIA 01/07/2013

01/12/2015 A 31/12/2015
19

JOSÉ JUNIOR DANIEL 72995 VIGIA 05/09/2014

01/12/2015 A 31/12/2015
20

JOSÉ NATALINO DIAS 73231 VIGIA 13/04/2015

01/12/2015 A 31/12/2015
21

JOSÉ PEREIRA SENA 73008 VIGIA 01/10/2014

01/12/2015 A 31/12/2015
22

JOSÉ WILSON VIANA 72200 VIGIA 10/04/2013

01/12/2015 A 31/12/2015
23

JOSIMAR VILA NOVA PIRES 72772 VIGIA 01/03/2014

01/12/2015 A 31/12/2015
24

LOURIVAL SIQUEIRA 72746 VIGIA 01/03/2014

01/12/2015 A 31/12/2015
25

MANOEL ALVES DE OLIVEIRA 72913 VIGIA 01/06/2014

01/12/2015 A 31/12/2015
26

MARCOS FRIGÉRIO FERREIRA 72937 VIGIA 01/07/2014

01/12/2015 A 31/12/2015
27

PAULO ROBERTO DA COSTA 72046 VIGIA 02/04/2013

01/12/2015 A 31/12/2015
28

RENATO SOUZA GUEZE 72238 VIGIA 01/07/2013

01/12/2015 A 31/12/2015
29

SEBASTIÃO DE SOUZA LIMA 72223 VIGIA 06/06/2013

01/12/2015 A 31/12/2015
30

VALDECI FERREIRA BORGES 72074 VIGIA 02/04/2013

01/12/2015 A 31/12/2015
31

VALDEMAR FERREIRA DE OLIVEIRA 72639 VIGIA 06/02/2014

01/12/2015 A 31/12/2015
32

VALDIR EDUARDO DA SILVA 72776 VIGIA 01/03/2014

01/12/2015 A 31/12/2015